HEATLINE–SLIM
КАБЕЛЬНЫЙ ТЕПЛЫЙ ПОЛ
НА КАТУШКАХ
HEATLINE–SLIM
CABLE WARM FLOOR
ON COILS
3
А1

обязательства.
12. РАСЧЕТ ШАГА УКЛАДКИ
НАГРЕВАТЕЛЬНОГО КАБЕЛЯ
Шаг укладки нагревательного кабеля – это расстояние
между его линиями.
Двухжильная нагревательная секция
Марка Мощность
секции, Вт
Длина
секции, м
Сопротивле-
ние секции,
Ом (+15%)
Площадь
укладки, м2
HL-SL2-150 140\150 9 290 0,8-1,5
HL-SL2-200 200 11 248 1,2-2,0
HL-SL2-250 250 14 200 1,5-2,5
HL-SL2-300 300 20 147 1,8-3,2
HL-SL2-400 400 24 123 2,3-4,0
HL-SL2-500 500 30 107 3,0-5,0
HL-SL2-600 600 34 89 3,5-6,0
HL-SL2-700 700 47 63 4,0-6,5
HL-SL2-900 900 58 46 5,3-9,0
HL-SL2-1200 1200 72 40 7,0-12,0
HL-SL2-1600 1600 95 30 10,5-17,0
Завод-изготовитель оставляет право вносить
любые изменения в конструкцию и комплек-
тацию нагревательной секции, не ухудшающие
потребительские свойства и характеристики

Prikažite na planu raspored nameštaja bez nožica, sanitarija
i zona koje se ne greju, kao i konfiguraciju razmeštaja kabla
i termostata.
14. PARAMETRI GREJNIH SEKCIJA
Jednožilna	grejna	sekcija
h
Маrkа Snaga	sekcije,
 W
Dužina
sekcije,	m
Otpor	sekcije,
Оm	(±10%)
Površina
polaganja,	m2
HL-SL1-150 157 8,5 36,22 0,8-1,3
HL-SL1-220 220 12 18,09 1,2-2,0
HL-SL1-300 300 16 10,34 1,7-2,7
HL-SL1-400 400 19 6,69 2,2-3,6
HL-SL1-500 500 27 3,59 2,8-4,5
HL-SL1-650 650 34 2,18 3,6-5,9
HL-SL1-900 900 50 1,09 5,0-8,2
HL-SL1-1000 1000 65 0,75 5,6-9,0
HL-SL1-1600 1600 81 0,37 8,9-14,6
HL-SL1-1800 1800 91 0,30 10,0-16,4
Dvožilna	grejna	sekcija
Proizvođač se obavezuje da će obaviti garancijske
popravke u slučaju ako ste ispunili sve zahteve u pogledu
ugradnje i korišćenja, uz predočenje popunjenog